

Підприємство, організація - ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (42626095)

Замовник - Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради

Підрядник - ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг»

Договір № 4330-Д-84-1-22 від 14 жовтня 2022 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Найменування об'єкта: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

А К Т № ОУ-00000011 приймання виконаних будівельних робіт за червень 2023 року

№ п.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.	
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Вараш 14.06.2023
№ 15/23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укріплення частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області								
1	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	КБ9-75-2	т	0,0328	18813,93	18112,51	-	617,10	6,93
2	Металопрокат	C111-1088-1 варіант 3	т	0,034768	50667,35	-	-	1761,60	-
3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	КР20-12-1	1т	0,0328	10477,01	10477,01	-	343,65	3,49
4	Анкера	C1545-2-3 варіант 1	шт	8	5,10	-	-	40,80	-
5	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	КР8-30-1	100м2	0,0396	7850,39	7850,39	-	310,88	3,75
6	Металопрофіль	C114-252-у-1	м2	3,96	491,61	-	-	1946,78	-
7	Саморіз покрівельний	варіант 2 C111-1480И	шт	20	2,24	-	-	44,80	-
8	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	КР8-40-6	100м	0,04	2186,20	2186,20	-	87,45	1,1
9	Примикання	C1545-172-3И варіант 2	м	4	122,78	-	-	491,12	-
10	Фарбування каркасу навісу	КР12-54-4	100м2	0,0192	17756,91	12143,26	-	340,93	2,82
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							5985,11	18,09
I.	Разом прями витрати		грн.					5985,11	18,09
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					4415,89	
	- заробітна плата		грн.					1569,22	

1	2	3	4	45_1_2-1_ПД_КЕ2в					
				5	6	7	8	9	10
II.	- вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					865,43	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						2,17
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					6850,54	20,26
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати		грн.						
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					6850,54	20,26
VII.	Прибуток (7,65)		грн.					154,99	
VIII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.38]	грн.					78,81	
IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	Настанова [4.39]	грн.					7005,53	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом		грн.					7084,34	20,26
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.п.1-п.2-п.3) - Єдиний податок за ставкою 2%			грн.					7084,34	
Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		Розрахунок N П-137	грн.					144,58	
Всього за актом			грн.					7228,92	20,26
			грн.					7228,92	20,26

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 1864,48 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 1569,22 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 295,26 грн..

Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради



Дмитро Ющук
Директор

"07" 06 2023 року



М.П. ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"

Наталія Черевач
Т.в.о. директора

"07" 06 2023 року

підпис Д. Ющук
підпис Н. Черевач

Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до Акту КБ-2в № ОУ-0000011

на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Звітний період 1 (червень 2023 р.)

Виконавець

Номер локального кошту	Найменування локального кошту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	ІІ блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	ІІІ блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти ІІ блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	ЛК на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області	18,09	2,17	295,26	1569,22	410,18	135,28	24,71	865,43
Разом:		18,09	2,17	295,26	1569,22	410,18	135,28	24,71	865,43

ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"
М.П.

Наталія Черевач
Т.в.о. директора



Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області (витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (червень 2023 р.)

Виконавець

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Об'єднання ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складовка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	18,09	86,77					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9						
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	2,17	136,06					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	20,26						
		Середній розряд робіт	розряд	3,9						
4	КБМ204-1100	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	1,69248						
5	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,015744						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,1668864					
7	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,011808					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
8	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,01968	12,25 0,24	5,79 0,11	6,22 0,12	0,24 0,01	30 км.
9	+C111-387-1 варіант 1	Грунт-емаль Зв1	т	0,00046848	230067,55 107,78	225000,00 105,41	556,42 0,26	4511,13 2,11	30 км.
10	&C111-1088-1 варіант 3	Металопрократ	т	0,034768	50667,35 1761,60	50000,00 1738,40	290,17 10,09	377,18 13,11	30 км.
11	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42	т	0,000623	34888,46 21,74	33824,93 21,07	379,44 0,24	684,09 0,43	30 км.
12	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,00328	247,92 0,81	242,78 0,80	0,28 -	4,86 0,01	30 км.
13	&C111-1480И	Саморіз покрівельний	шт	20	2,24 44,80	2,20 44,00	- -	0,04 0,80	
14	&C114-252-У-1 варіант 2	Металопрофіль	м2	3,96	491,61 1946,78	480,00 1900,80	1,97 7,80	9,64 38,18	30 км.
15	&C1545-2-3 варіант 1	Анкера	шт	8	5,1 40,80	5,00 40,00	- -	0,1 0,80	
16	&C1545-172-3И варіант 2	Примикання	м	4	122,78 491,12	120,00 480,00	0,37 1,48	2,41 9,64	30 км.
17	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,00338	53,65 0,18	43,30 0,15	9,3 0,03	1,05 -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
18	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0636	-	-			
19	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0003	91,20 0,03	91,20 0,03			
		Разом	грн.	0,03	0,03	0,03			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		4415,88	4330,77	20,03	65,08	
		Електроенергія	кВт-год	0,064					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.



ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"
М.П.

Наталія Черевач
Т.в.о. директора